Torun, 29.10.2024 r.
Do wszystkich oferentéw

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie Swiadczen zdrowotnych - specjalistycznych badan
laboratoryjnych na rzecz pacjentow Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera
w Toruniu.

Niniejszym informujemy, ze Udzielajacy zamowienia otrzymat w konkursie na specjalistyczne badania
laboratoryjne zapytania ponizszej tresci i udziela na nie nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:
,LZwracam sie z wnioskiem o:

Stwierdzenie, ze dokumenty o ktérych mowa w § 6 ust. 2 SWKO nie dotyczg ttumaczenia poje¢
medycznych i certyfikatow.”

Odpowiedz:

Udzielajacy zaméwienia informuije, ze zgodnie z § 6 ust. 2 SWKO do wszystkich dokumentdw sktadanych
w jezykach obcych nalezy zlozy¢ thumaczenie na jezyk polski przez ttumacza przysiegtego. Dotyczy to
takze poje¢ medycznych i certyfikatow.

Pytanie 2:
,Wykreslenie badania l.p. 17 ,Galaktoza w moczu” z Zatgcznika nr 2 SWKO.”

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na wykreslenie badania l.p. 17 Galaktoza w moczu

z zatgcznika nr 2 do SWKO.

Pytanie 3:
,Przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 4 listopada 2024 r.”

Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 4 listopada
2024 r.

Udzielajacy zamdwienia



